
Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  

rėmimo specialiosios programos rengimo ir  

įgyvendinimo tvarkos aprašo  

3 priedas  

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

2024 METŲ  VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA 

 

PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS 

 JONIŠKĖLIO MOKYMO SKYTRIUS 

 

1. Projekto pavadinimas: ,,JUDĖK IR BŪSI SVEIKAS” 

 

2. Informacija apie ataskaitos teikėją 

2.1. Vardas, pavardė  

2.2. Pareigos organizacijoje/įstaigoje Neformaliojo švietimo organizatorė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

2.3. Tel. el. paštas  

 

 

3. Informacija apie projektą 

3.1. Projekto finansavimo sutarties 

data ir numeris 

2024-05-20 Nr. ASR-302 

3.2. Projekto vadovo vardas, pavardė  

3.3. Planuotas įgyvendinimo 

laikotarpis 

2024 m. 

3.4. Faktinis įgyvendinimo laikotarpis 2024 m. 

3.5. Projekto įgyvendinimo vieta Panevėžio mokymo centro Joniškėlio mokymo skyrius 

3.6. Lėšos: Iš Savivaldybės 

biudžeto: 

Kitų šaltinių lėšos: 

3.6.1. Bendra projekto vertė (planuota) 700,-  

3.6.2. Gautos lėšos 700,-  

3.6.3. Išlaidos per projekto 

įgyvendinimo laikotarpį 

700,-  

3.6.4. Nepanaudotos lėšos - - 

 

4. Projekto tikslinė grupė: 

4.1.  Įvardijama tikslinė grupė, kuriai buvo skirtas projektas: IV gimnazijos, profesinių grupių 

mokiniai, mokytojai, darbuotojai, skyriaus bendruomenės nariai, svečiai: Narteikių kaimo 

bendruomenės nariai, Joniškėlio G. Petkevičaitės-Bitės gimnazijos Narteikių skyriaus mokiniai. 

  

4.2. Įvardijamas projekto dalyvių skaičius pagal amžiaus grupes (jei nežinomas tikslus skaičius, 

rašoma apytiksliai): ): 0–14 metų -30 vaikų; 14–29 – 60; 30–60 – 40; daugiau kaip 60 – 25.  
 

5. Projekto poveikio vertinimas 

5.1. Planuotas poveikis tikslinei grupei Įgyvendinus projektą pagerės mokyklos 

bendruomenės narių tarpusavio santykiai, 



mikroklimatas, psichinė ir fizinė sveikata, nauji 

mokiniai geriau jausis kolektyve, prisitaikys 

prie aplinkos. Sąmoningiau rinksis sveikos 

gyvensenos kryptį, mažės su fiziniu pasyvumu 

susijusių ligų plitimas. Pagilins žinias apie 

psichinę sveikatą, jos stiprinimo būdus bei 

gyvenimo būdo pasirinkimo svarbą. Mokiniai 

savo aplinkoje dažnai susiduria su daugeliu 

neigiamų jausmų ir emocijų, todėl buvo 

suorganizuoti praktiniai užsiėmimai, 

panaudojant neformalią veiklą, žaidimus, 

skatinant sveikos gyvensenos ir fizinio 

aktyvumo nuostatų formavimą. 

 

5.2. Pasiektas poveikis tikslinei grupei: poveikio 

vertinimas (šioje skiltyje aprašykite, kas buvo 

atlikta; kokiais metodais įvertinote projekto 

poveikį; kas pasikeitė, pagerėjo tikslinei grupei 

įgyvendinus projektą. Jei projektas nebuvo 

efektyvus,  nurodykite priežastis). 

Atlikta žodinė projekto dalyvių apklausa. 

Mokiniai ir bendruomenės nariai džiaugėsi 

galimybe dalyvauti kitokiose veiklose, 

išbandyti savo jėgas žaidimuose, pabendrauti ir 

atlikti užduotis bendradarbiaujant.  

Buvo įsigyta sportinio inventoriaus, kurio dėka 

atsirado daugiau galimybių paįvairinti veiklą. 

Projekto efektyvumą sumažino aplinkybių 

pasikeitimas dėl nešildomos sporto salės.  

 

6. Projekto tikslo (-ų) įgyvendinimas 

6.1. Iškeltas (-i) tikslas (-ai) Pasiektas (-i) tikslas (-ai) Priežastys, dėl kurių 

tikslas nepasiektas  

1. Stiprinti psichinę 

sveikatą organizuojant 

paskaitas-praktinius 

užsiėmimus ir 

panaudojant 

neformalią veiklą, 

žaidimus.  

iš dalies pasiektas Mokiniai galėjo išbandyti 

save naujose veiklose, 

dalyvauti tradiciniuose ir 

naujuose renginiuose, 

bendrauti ir bendradarbiauti 

su bendruomenės nariais su 

kitomis amžiaus grupėmis.  

Buvo išvyka į kino filmą. 

Trūko dalyvių. Tikslas 

tęstinis. 

2. Sveikos gyvensenos ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

organizuojant 

sportines veiklas. 

 

pasiektas Mokiniai ir kiti dalyviai 

žaidimuose išbandė ir ugdė 

savo judėjimo, reakcijos, 

greičio, koordinacijos 

įgūdžius.  

Tikslas pasiektas, bet 

reikalingas nuolatinis 

domėjimasis, motyvacijos 

žadinimas ir praktiniai 

užsiėmimai. 



 

7. Projekto uždavinių įgyvendinimas 

7.1. Iškelti uždaviniai  Įvykdyti uždaviniai Uždavinio neįgyvendinimo 

priežastys 

1. Organizuoti renginį 

,,Draugaukime‘‘ – naujų 

mokinių susipažinimui su 

mokykla ir mokytojais,  

bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžių 

tobulinimas, patyčių prevencija, 

mokyklos mikroklimato 

gerinimas. 

Įvykdytas 

 

 

2.Organizuoti renginį ,,Žaidimų 

kaleidoskopas‘‘- naujų judesių 

mokymasis, koordinacijos, 

reakcijos ugdymas. 

Įvykdytas 

 

 

3. Organizuoti rajoninį renginį 

,,Kalėdinis krepšinis‘‘ – skatinti 

mokinius dalyvauti 

organizacinėje ir sportinėje 

veikloje. 

Įvykdytas  

 

8. Pasiekti rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Planuotos projekto 

veiklos pavadinimas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Įgyvendinta/neįgyv

endinta veikla 

(trumpai aprašyti) 

Rodiklio 

pavadinimas ir 

matavimo vienetas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Konkreti 

kiekybinė 

išraiška 

(faktinis 

rezultatas) 

1. Renginys 

,,Draugaukime‘‘ 

Rugsėjis   1 

26 

2. Renginys ,,Žaidimų 

kaleidoskopas“ 

Spalis  1 

37 

3.  Renginys ,,Kalėdinis 

krepšinis‘‘ 

Gruodis  1 

58 

 

9. Įgyvendintų priemonių skaida (nurodykite kiek kartų buvo viešinta informacija apie 

planuojamas/įvykdytas veiklas iš Sveikatos programos skirtų lėšų) 

Eil. 

Nr. 

Viešinimo priemonė: Viešinimo dažnumas 

(nurodyti, kiek kartų 

informacija buvo viešinta) 

1. Rajono spauda (laikraštis „Darbas“)  

2. Savivaldybės internetinė svetainė  

3. Įstaigos/organizacijos internetinė svetainė Po kiekvienos veiklos 

4. Socialiniai tinklai (pvz. „Facebook“) Po kiekvienos veiklos 

5. Parodos (piešinių, nuotraukų, rankdarbių)/stendai Stendai mokykloje 

6. Lankstinukai  

7. Kita (įrašyti)...  



 

 

 

10. Problemos 

Eil. 

Nr. 

Įvardijamos problemos susijusios su projekto įgyvendinimu (įvardinkite problemas, pvz. 

mažas finansavimas, pasyvus bendruomenės narių dalyvavimas renginiuose, inventoriaus 

stoka ir pan.) 

1. Dėl riboto finansavimo nebuvo galimybės pilnai įgyvendinti išsikeltų tikslų ir uždavinių 

(lektorių paskaitų organizavimas). 

2. Galėtų būti aktyvesnis ir masiškesnis mokinių, kaimo bendruomenės narių dalyvavimas 

renginiuose. 

 

11. Vaizdinė medžiaga, iliustruojanti įvykdyto projekto rezultatus, kita svarbi informacija 

(įvardinkite Jums svarbią, dar nepateiktą, informaciją):  

 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-274, 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20980 

 

12. Projektui skirtų lėšų panaudojimas: 

 

Eil. 

Nr. 

 

Išlaidų paskirtis 

 

Skirta suma, 

Eur  

 

Panaudota 

suma, Eur  

1. Apmokėjimas už darbą lektoriams ir kitiems specialistams ir 

asmenims, vykdant projektą (išmokos pagal darbo sutartį, 

autorinę sutartį) 

  

2. Patalpų nuoma (išskyrus, jei patalpos priklauso pačiai 

organizacijai) 

 

 

 

3. Transportas (nuoma, degalai, transporto bilietai)   

4. Mažaverčių priemonių ir reikmenų įsigijimas (kanceliarinės 

prekės, higienos prekės, medikamentai, dezinfekcijos, 

deratizacijos, dezinsekcijos priemonės ir pan.) 

100,-  

5. Sveikatinimo inventoriaus įsigijimas (treniruokliai, 

mankštoms reikalingas inventorius ir pan.) 

500,-  

6. Ryšių išlaidos susijusios su projekto įgyvendinimu, projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu (telefonas, faksas, paštas, 

internetas)  

 

 

 

7. Kopijavimo, vertimo paslaugos, skelbimai, nuotraukų 

gamyba, skrajutės, bukletai 

  

8. Kitos su projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos 

(maitinimo išlaidos, prizai, suvenyrai, sveikatingumo 

stovyklos ir pan.) 

100,- 
 

 Iš viso: 700,-  

 
Papildyta punktu: 

Nr. T1-274, 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20980 

 

13. Projekto rezultatų vertinimas: 

Projekto rezultatai: Pastabos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=048ad7b0e6fa11e7acd7ea182930b17f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=048ad7b0e6fa11e7acd7ea182930b17f


pasiekti dalinai pasiekti nepasiekti 

    
 

Žymėjimas – X  

Savivaldybės gydytojas 

_____________________  

(parašas, data) 

_______________________ 

(vardas ir pavardė)  

 
Papildyta punktu: 

Nr. T1-240, 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-20, i. k. 2018-20901 

 

Projekto vadovas  ir ataskaitą rengęs asmuo                                                 

 

Data    2025-01-07 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d40ac150042011e9a5eaf2cd290f1944

